
Uchwała Nr 353/2018 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 3 września  2018r. 

 

 

w sprawie wskazania zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej  

w wyborach do Rad Dzielnic w roku 2018. 
 
Na podstawie § 95 ust.3 pkt 2 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) oraz uchwały nr VI/52/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 03 lutego 

2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1 .  

 

 Wskazuję się p. Barbarę Lelek na Zastępcę Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji 

Wyborczej w wyborach do Rad Dzielnic w Krakowie w roku 2018. 

 

 

 

§ 2 .  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze  podejmuje Uchwałę w związku z pismem Miejskiego 

Komisarza Wyborczego z dnia 29.08.2018, znak MKW-D-0032.3.2.2018. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


